



International Dublin  
UNIVERSITY

**ONLINE**  
**UNIVERSITY**

**AKREDİTASYONLARIMIZ**  
**Ve**  
**ÜYELİKLERİMİZ**

**Expert Instruction**  
Find the Right Education for You

[www.idu.edu.ge](http://www.idu.edu.ge)



## Akreditasyon Nedir?

Akreditasyon; bir akreditasyon kuruluđu tarafından belirli bir alanda önceden belirlenmiř, akademik ve alana özgü standartların bir yükseköğretim programı tarafından karşılanıp karşılanmadığını ölçen değerlendirme ve dış kalite güvence sürecini ifade etmektedir.



# IDU Akreditasyonu

IDU küresel anlamda faaliyet gösteren bir yüksek eğitim kurumu olduğu için dünya genelinde kabul görmüş ve etik standartlarını tamamlamış akreditasyon kurumlarında akredite olmuş yada bu akredite kuruluşlarına üyeliklerini tamamlamıştır.



# AAA

American Accreditation Association, dünya apında akreditasyon saęlamak üzere ABD hkmeti tarafından uluslararası olarak tanınan Amerikan Akreditasyon Birlięidir. AAA akreditasyon programları, akredite kuruluşlarının yeterlilięini ve akreditasyonlarının kresel olarak kabul edilmesini saęlayan tanınmış uluslararası standartlara dayanmaktadır.



# IAO

International Accreditation Organization, tüm dünyadaki kuruluşların kalite güvence standartlarını iyileştirmek için çalışan uluslararası bir kalite güvence ajansıdır. IAO, küresel uzman ağıyla eğitim kurumlarına, üniversitelere, akreditasyon vermektedir.

# ICDE

International Council For Open And Distance Education, Norveç Kraliyet Eğitim ve Araştırma Bakanlığı tarafından, Norveç Yüksek Öğrenimde Uluslararası İşbirliği ve Kalite Geliştirme Ajansı aracılığıyla desteklenmektedir.

Güneydoğu Asya Eğitim Bakanları Teşkilatı'nın bağlı üyesidir.

UNESCO'nun önemli bir ortağı olup ayrıca Enic Naric üyesidir.

Üniversite yöneticisi profesyonel bireysel üyeliğe sahiptir.



# IIE

Institute of International Education, 1919'da New York'ta kurulmuştur. ABD Dışişleri Bakanlığı Eğitim ve Kültür İşleri Bürosu (ECA) adına Fulbright Programını, Benjamin A. Gilman Uluslararası Bursunu, Hubert H. Humphrey Burs Programını ve Uluslararası Ziyaretçi Liderlik Programını (IVLP) yönetme ayrıcalığına sahiptir. ECA'nın EducationUSA ağına da destek sağlamaktadır.

ABD Savunma Bakanlığı (DoD) ile yaptığı çalışmalar arasında The Language Flagship ve Boren Ödülleri de yer alıyor. IIE, Dünya'daki yüksek öğretim kurumlarını akreditasyonunu sağlayan EnicNaric'in üyesidir.



# USDLA

Amerika Birleşik Devletleri Uzaktan Eğitim Konseyi, Amerika Birleşik Devletleri'nde eğitim, öğretim ve iletişimin tüm alanlarında uzaktan öğrenme araştırmalarını, geliştirmelerini ve uygulamalarını destekleyen, kar amacı gütmeyen ilk uzaktan eğitim konseyidir.

**USDLA**<sup>®</sup>  
UNITED STATES DISTANCE LEARNING ASSOCIATION



# ISTE

International Society for Technology in Education Mührü kaliteli eğitim teknolojisi çözümlerini değerlendirir ve tanır.

Herkes için öğrenme fırsatlarını iyileştirmek amacıyla kurulmuş ve çalışmaları daha iyi bilgilendirmek amacıyla DEI konusunda derin uzmanlığa sahip liderlerin ve uygulayıcıların katılımını sağlamaktadır.



# GCR CERT

GCR Certification & Register Service, küresel sertifikasyon ve kayıt hizmetleri sunmaktadır. Gerçekleştirdiği denetimler sonucu uluslararası standartlar örgütü (ISO)'nun belirlediği standartlara uygun olan kuruluşları akredite etmektedir. GCR avrupa normlarına uygunlu nişanesi olan CE işareti sahiptir.

IDU, GCR denetimlerinden geçerek ISO 9001, ISO 27001 ve ISO 29990 Eğitim öğretim akreditasyonu almıştır.



**GCR CERT**

# IELA

ELA, 2007 yılında ABD'nin New York eyaletindeki New York County'de kuruldu.

Uluslararası E-Öğrenim Derneği (IELA), okullarda, üniversitelerde e-öğrenme bilgi ve uygulamasını geliştirmeye kendini adanmıştır. IELA, e-öğrenme profesyonelleri, araştırmacılar ve öğrencilerden oluşan canlı ve çeşitliliğe sahip bir topluluktur.



# ELTAC

2014 yılında kurulan Avrupa Öğrenme Teknolojileri Akreditasyon Konseyi (ELTAC), eğitim kalitesi konusunda güvenilir bir otorite olarak sürekli tanınmaktadır. ELTAC, sürekli eğitim ve öğretimin sunumunu belirlemek, değerlendirmek ve geliştirmek için çaba göstermektedir.



# DİJİTAL ÖĞRENME

2019 yılında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı bir proje olarak başlayıp, tüm arge ve inovasyon süreçlerini Türkiye'nin teknoloji üssü olarak adlandırılan Bilişim Vadisi'nde yürütülmüştür. 16.10.2023 tarihinde 9745 bakanlık onay kodu ile başarı ile tamamlanmıştır. Böylece yüksek öğretim kurumlarına online eğitim altyapısı sağlamaktadır.

**D** Digital Learning

# Hedeflerimiz

IDU, ilave olarak birçok akreditasyon kurumuna üyeliđi mevcuttur. Kendini sürekli geliřtiren IDU, eđitim müfredatı ve eđitim teknolojileri alanında dünya genelinde saygın bir konumdadır.



**International Dublin**  
**UNIVERSITY**

**Thank  
You**